15-02-2024 02:35:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O viaduto no término da Av. Monsenhor Eduado está com grades quebradas, corrimão enferrujado, sem
pinturas e sem sinalização

Usuários solicitam manutenção corretiva urgente

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

AVENIDA MONSENHOR EDUARDO, VIADUTO SOBRE A BR 365, BOM JESUS, 38.400-748,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - MANUTENÇÃO Nº 5744/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total